3. Ratio ordo que agminis alit: se habebat ac Belgæ ad Nervios detulerant.

4. Nullum aditum esse ad eos mercatoribus; nihil pati vini, reliquarum que rerum ad luxuriam pertinentium, inferri.

GRAMMAR AND COMPOSITION.

1. Conjugate compounds of *re* and *ago*, *cum* and *facio*, *ex* and *fero*, *ad* and *tango*, *ob* and *cedo*, *inter* and *lego*.

2. Compare the adverbs corresponding to *acer*, *audax*, *magnus*, *liber*, *facilis*, *parvus*, *diligens*.

3. Distinguish *post*, *postea*, *postquam*, and exemplify the correct use of each.

4. Distinguish *tui* (*vestri*) *milites*, *ii* (*eorum*) (*sui*) *agri*.